
Členská schůze SRPŠ a schůze výboru SRPŠ  

při Základní škole a mateřské škole Na Daliborce,  

Hořice, z. s 

Datum: 19. 4. 2023 

 Přítomni: Mgr. Jan Sezima, ředitel školy 

         Mgr. Lada Štěpánková, zástupce ředitele  

Omluveni: Lukáš Orct, předseda výboru SRPŠ , T. Kedroňová (5.A) 

Program: 

1) Přivítání všech členů výboru SRPŠ zástupkyní předsedy, paní Petrou Sirotkovou 

2) Aktuální stav na účtu SRPŠ (přednesla p.Klímová) 

 Se stavem účtu seznámila přítomné paní V. Klímová 

 Aktuální stav je 152 611,- Kč, s pokladnou 154 611,90 Kč, rozvaha je součástí přílohy 

 Jednohlasně bylo odsouhlaseno dorovnání 100,- Kč na školu v přírodě na částku 300,- Kč ( 

podle původní domluvy),  bude hrazeno z přebytku z lyžařského výcviku od žáků, kteří nejeli 

 Jednohlasně bylo odsouhlaseno navýšení částky na sportovní akce a reprezentaci školy na 

3 000,- Kč  

 Navýšení příspěvku pro žáky 9. tříd na odměny na konci roku - z 50Kč na 100Kč/žáka 

 Sponzorské dary od rodičů - čerpání:  

 Dar pro 1.A  - 2.500,- Kč 

 Dar pro 1. st. ZŠ   – 16.000,- Kč (pískoviště) 

 Dar pro 2. st. ZŠ – 3.500,- Kč na sezení v 2. patře pro žáky 2. st. 

 Zástupci rodičů byli požádáni o zmínku v zápise na možnost posílat i nadále sponzorské dary 

(toto zmíní při třídních schůzkách) 

 V případě, že se rodiče rozhodnou přispět na užitečnou věc, zašlou libovolný příspěvek na 

účet SRPŠ 1165184359/0800 vedený u České spořitelny. Do textu pro příjemce uvedou DAR 

1. stupeň popř. DAR 2. stupeň. 

 Disponibilní částka zůstává na účtu ve výši 52. 000,- Kč 

 

 



3) Připomínky rodičů z jednotlivých tříd 

1.A připomínky nejsou 

1.B připomínky nejsou  

2.A připomínky nejsou  

2.B připomínky nejsou  

3. připomínky nejsou, dotaz na práci okresního preventisty ve třídě 

4.A upozornění na klima ve třídě, se třídou se pracuje 

4.B připomínky nejsou  

5.A zástupce nepřítomen 

5.B připomínky nejsou  

6. pochvala současné vyučující matematiky  

7. připomínky nejsou 

8. rodiče se ptají, zdali by mohli žáci dostávat stejné obecné zprávy jako rodiče 

(program Bakaláři to neumožňuje - zpráva je buď pro rodiče nebo pro žáka) 

9.A připomínky nejsou  

9.B  připomínky nejsou  

 

4) Informace ředitele školy s novinkami v tomto školním roce: 

 Informace o významné akci rozvoje školy „Podkroví a půdní vestavba“   

 Konec funkčního období ředitele k 31. 7. 2023 a konkurzní řízení 27. 4. 2023 

přihlášen jeden kandidát – současný ředitel, Mgr. Jan Sezima, za Radu školy 

při ZŠ a MŠ Na Daliborce půjde do volební komise paní Daniela Šulcová a za 

pedagogický sbor byla zvolena Mgr. Lada Štěpánková  

 Dotazník SCIO – ředitel školy seznámil s drobnými postřehy z testování, 

oficiální výsledky pošle firma koncem dubna 

5) Diskuze s náměty 

Dotazy na vícedenní výlety - všemi rodiči kvitovány s povděkem - bude probráno na 

pedagogické radě, ve 3. třídě může už letos proběhnout výlet na 2 noci.  

6) Příští schůzka 7. 6. 2023 

  

V Hořicích 19. 4. 2023 

Zapsala : Mgr. Lada Štěpánková 

……………………………………… 

Mgr. Petra Sirotková 


